Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Ivaipora.

Indicação nfi 011/83

Indico-ao Excelentíssimo Senhor

Flãvio Pereira Teixeira, D.D. Prefeito Municipal
Ivaiporã, a necessidade de ser reconstruída a ponte /

na estrada que dã acesso a Serraria do Senhor Willi /

Paca, no Distrito de Romeópolis, pois devido as chu -

vas que se precipitaram na região nos últimos dias a

referida ponte rodou, tornando intransitável aquele /

caminho.

de

Sala das Sessões, em 11 de março de 1983.

Maria lias Graças Rocha de Moraes

- Vereadora

Justificativa: Oral em Plenário.

Recebido(s) nesta data:

<9 -5 de I9j8^lvaiporã,_^J.„_de

r*aUzô.da
amara

U'tdo ©f^

ErrL

sassào

í

ENCAMINHE-SE
02 / £3Em,

Presiden t e

PEMcSSA

^esí# oa;a V.»
•. -.o.

í J‘Ov * *

% v

«§—â —••n.uo á ,• •■ i